令和３年１１月１日

各   位

広島市指定上下水道工事業協同組合

事 務 局

「広島市指定上下水道工事業協同組合本部事務所新築工事（電気工事）」

一般競争入札への参加者募集について（お詫びと訂正）

さて、標記につきましては、令和３年１０月２８日付にてお知らせしたところですが、入札公告（電

気工事）で下記の箇所に誤りがございましたのでお詫びの上、下記のとおり訂正致します。

記

入札公告⑸入札資格⑧

正 誤

⑧公告日を起算日として過去 5 年間で、元請に

て新築のＲＣ又は鉄骨造で同規模（⑶工事概要

の事務所）以上の工事を３件以上の施工行った

者。

⑧公告日を起算日として過去５年間で、元請に

て新築の鉄骨造、同規模（⑶工事概要の事務所）

以上の工事を３件以上の施工を行った者。